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n11.

När de vingde på öppnade det en man 1 36 42 årsåldern, 195 cm, smal, mörkhårig, kraftig näsa, hon kommer inte ihåg hur han var klädd. Hon vet inte hans Mannen var väldigt lik famtombilden. Lägenheten bestod av rum, kök, hall, Mikkalina och mannen befann sig nästan hela tiden i köket medan Lidingö-Kjelle och Kristina gick in 1 cummet Kristina och Lidingö-Kjelle tog där tillsammans en "rökara". När de gjorde detta upptäckte de att det vid fotändan på sängen, på väggen, hängde etti porträtt av Olof Palme, Porträttefi var omslutet av en ram från Domus, prislappen satt kvar och det stod noterat 77,-. Hon uppskattar storleken till cirka Á modellie Rummet var för övrigt sparsamt möblenat. med en utdragsäng med två platser och i ena hörnet stod någba möbler ihopställda och övertäckta med tygöverdrag. Hon lade inte märke till några tavlor. Vid fönstrets överdel fanns en rullgardin. Något brinnand ljus såg hon inte i lägenheten. Vad hon kommen ihåg från köketi var det en massa dihk uppställdi. Hon hörde inte vad mannen och Mikkalina pratade om eller vad de gjorde. När de befann sig i lägenheten konstaterade även Iddingö-Kjelle att personen som befann sig i lägenieten var väldigt lik fantombilden. De tre lämnade lägenheten efter några timmar. Under tiden hon befann sig i lägenheten såg hon inget vapen, det pratades heller ingenting om vapen. Det gjordesdett heller inte under tillbakalärden till Stockholm, Av någon konstig anledning fick hon senare den uppfattningen att: vapnet som Mikkalina hade på sig då han greps kom från lägenheten i Rotebro,

Någon gång under hösten 1987 gick hon tillsammans med sin sambo Bo Jakobsson på Kungsholmstorg i Stockholm, på andra sidan gatan såg hon mannen från Rotebro. Mannen gick tillsammans med två andra manspersoner, Hon kände genast igen honom men han hade ändrat frisyr och var nu slätkammad, och korthårig. Han var iklädd gråaktig tygjacka, jeans och en axelremsväska. Vad hon nulade märke till var att han hade en speciell gångstil, hur denna gångstil såg ut kan hon inte beskriva. Hon kan med säkerhet känna igen honom om hon får se honom igen. Mikkalinas personnr: -
, Lidingö-Kjelles personnr: 380417–1019, Norlin

Kjell, Göran. förhörsvittne medverkade Jakobsson, So 1 d -


Förhöret slut kl 12.20, nedtecknat efter gjorda anteckningar. *
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-02-17_KD10407-01_Förhör_med_Kristina_Eriksson.pdf/2&oldid=310026"
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